eius post mortem .. imperatricis predicte et eis ac cuilibet alii iuri, 
eisdem Lodoyco et Philippo competentibus ex testamento prefati 
quondam .. principis in bonis / feudalibus quibuscunque .. principis 
memorati, ex nunc ex causa predicta seu propter assecutionem 
dictorum bonorum expresse renuntient .. principi supradicto, non 
obstante defectu civili vel solemnitate omisse, siquis affuerit, in 
premissis, cum illum de certa nostra / scientia et speciali gratia ac 
nostre plenitudine potestatis, ne fratrum discordia prodeat, 
confirmemus et roboremus expresse, legis vel constitutionis edicto 
cuiuslibet nullatenus obsistente. Que omnia et singula prenarrata 
prefati princeps ac imperatrix et / memorati Lodoycus et Philippus 
cum decreto nostro et dicte .. imperatricis, matris et balie dicti 
Philippi, auctoritate et consensu, minoris etatis non obstante defectu, 
quem de eadem certa nostra scientia et nostre predicta plenitudine 
potestatis supplemus eosque maiores facimus, / quomodo ad 
premissa et subscripta dumtaxat in nostra presentia et plurium 
procerum ac aliorum de nostro consilio constituti emologaverunt, 
acceptaverunt, approbaverunt, ratificaverunt et illa cum perpetue 
stabilitatis observantia delectabiliter acceptantes servare te/naciter, ad 
sancta dei evangelia corporaliter vicisim eorum alteri per alterum 
prestito sacramento, promiserunt. Et nos, qui supra rex, auctoritate 
regia et speciali preheminentia et plenitudine potestatis, pariter 
coniunctim vel divisim, prout melius, aptius et / efficatius id, quod 
agimus, potest existere firmitatis, predictas emologationem, 
acceptationem, approbationem et ratificationem nostro, ubi opus est, 
interveniente consensu providimus et decrevimus acceptandas de 
eadem scientia nostra certa, ut huiusmodi gesta nostra regalem / 
suffragium roboret et dissolutionis dispendia dubitationis emergentis 
evitet. Ut autem predictum compromissum, obligationes, 
renuntiationes, promissiones omnia, alia et singula in eo contenta et 
quelibet alia, per nos ipsius vigore et auctoritate et potestate / nobis a 
partibus traddita, pronunciata, sententiata atque decreta et per ipsos .. 
imperatricem, .. principem et fratres postmodum approbata, 
emologata et confirmata, eodem validius et efficatius valeant et 
nullum successivis temporibus recipiant impugnationis vel 
contra/dictionis obiectum, quomodo efficatioris et validioris nostri 
assensus, confirmationis et approbationis fuerint presidio communita, 
premissis omnibus eorumque singulis, prout sunt distincta superius, 
non obstante quod super bonis feudalibus processerunt, / assentimus 
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de ipsa nostra certa scientia, lege seu constitutione contraria non 
obstante. Eaque omnia et singula approbamus, ratificamus et 
acceptamus ac confirmationis nostre presidio communimus de eadem 
scientia nostra certa et nostre plenitudine / potestatis, volentes et 
decernentes expresse, quod huiusmodi nostri assensus, confirmatio, 
approbatio, ratificatio et acceptatio predictis .. imperatrici, principi et 
fratribus supradictis et eorum cuilibet ac ipsorum et cuiuslibet eorum 
heredibus et successoribus perpetuo, effi/caciter et incommutabiliter 
sint reales. In cuius rei fidem perpetuamque memoriam ac dictorum 
.. imperatricis, .. principis, .. fratrum et predictorum aliorum et 
heredum ipsorum et cuiuslibet meorundem cautelamm presens 
privilegium quatrupplicatum exinde fieri et pendenti maiestatis nostre 
sigillo iussi/mus communiri. 
Datum Neapoli per manus nIohannis Grilli de Salernon iuris civilis 
professoris, viceprothonotarii regni Sicilie, anno domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo secundo, die quinto februarii, decime 
indictionis, regnorum nostrorum / anno tricesimotertio.